PLANIFIKIMi PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT
Sipas Nenit 8 t& Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik
Pé&r vitin Fiskal 2024
Planifikimi p&rfundimtar i Prokurimit duhet t& plotésohet dhe t& dérgohet n& AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes s& legjislacionit t& pérvetésimeve

Data e dérgimit n& AQP 14.03.2024 E rezervuar p&r AQP
Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi p&rfundimtar

NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK OPSTINA SEVERNA MITROVICA Personi kontaktues
Adresa "BOSNJACKA MAHALA" Email-i
Qyteti MITROVICE VERIORE Kodi Postar
Telefoni 038/20034824 Regjioni
Email-i nabavka.mitrovica@rks-gov.net Faksi

URL

NENI II.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave t& planifikuara p&r kéts vit fiskal

IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM

25.10.2024

Bashkim Ibrahimi
bashkim.ibrahimi@rks-gov.net
40000

= e
60,000.00
dhe pér situata t& fatkegsive tjera pér situata t& fatkegsive tjera
2 15000000-8 Dhurata pér fémije 15.10.2024 2 Dhurata pér fémijé 7.000.00
3 30000000-9 Kompiuter pér zyre 22.03.2024 3 Kompiuter pé&r zyre 20,000.00
4 93000000-8 Blerja e sistemit GPS pér vetura 25.03.2024 4 Blerja e sistemit GPS pér vetura 6,000.00
zyrtare,Sowtveri dhe paisjet p&r zyrtare,Sowtveri dhe paisjet p&r
funksionalizimin e sistemit funksionalizimin e sistemit
5 93000000-8  |Blerja e sinjalizueseve,lledave t& cilat 29.03.2024 5 Blerja e sinjalizueseve lledave t& cilat 15,000.00
duhet té lidhen mesistemin e radhés duhet t& lidhen mesistemin e radhés
ekzistues dhe t& gjitha paisjeve shtes& ekzistues dhe té gjitha paisjeve shtesg
6 93000000-8  |Furnizim dhe instalim i kamerave n& 20.03.2024 6 Furnizim dhe instalim i kamerave né 20,000.00
hapsirat e objekteve komunale hapsirat e objekteve komunale
7 020000004 Furnizim me Pelet 15.05.2024 7 Fumizim me Pelet 5,000.00
8 21000000-3  |a,mbeshtjellsa t& léndeve, dhe matrial 22.04.2024 8 a,mbeshtjellsa t& l&ndeve, dhe matrial 20,000.00
harxhues pér zyre harxhues pér zyre
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9 28000000-2  |Mobile pér zyre 11.04.2024 9 Mobite pér zyre 2,000.00
10 310000006  |Furnizimi dhe vendosja e Sinjalizuesve 25.04.2024 10 [Furnizimi dhe vendosja e Sinjalizuesve 180,000.00
pérr sistemin t& radh&s pér qytetar -DA pérr sistemin té radhés pér qytetar -DA
Totali i Vlerés 335,000.00
IL.2)KONTRATAT PER SHERBIME

60000000-8

| ._._.mu.:.muo: pér aktiv tete t& 28.03.2024 Transport pér aktivitete t& 10,000.00
ndryshme,Autobus dhe minibus ndryshme,Autobus dhe minibus
12 93000000-8  |Akomodim pér delegacione 25.04.2024 2 Akomodim pé&r delegacione 2,000.00
13 93000000-8 Mirmbajtia dhe servisimi i Automjeteve 27.03.2024 3 Mirmbaijtia dhe servisimi i Automjeteve t& 180,000.00
t& Komunés dhe institucioneve Komunés dhe institucioneve Komunale
Komunale
14 93000000-8 Shérbimete e Rrénimit, Bartja dhe 22.04.2024 4 Shérbimete e Rrénimit, Bartja dhe 80,000.00
Magazinimit t& Magazinimit t& Objeketev,matrialevedhe
Objeketev,matrialevedhe mallrave t& mallrave t& sekuestruara
sekuestruara
Totali i Vlerés 272,000.00
I.3)KONTRATAT PER PUNE

" 32000000-3

_ua_.:m__m_a i Arkivés ne Administraten

15.04.2024

Digjitalizimi i Arkivés n& Administraten 70,000.00

Kumunale Kumunale

16 32000000-3 Rregullimi i hapsirés dhe digjitalizimi i 22.03.2024 2 Rregullimi i hapsirés dhe digjitalizimi i 200,000.00
gendrés pér sherbime t& gytetarve né gendrés pér sherbime t& qytetarve né
administraté administraté

17 45000000-7  |Rregullimi i Hapsirave té& gjelbra né 27.03.2024 3 Rregullimi i Hapsirave t& gjelbra né& rrugén 158,762.00
rrugén Kralja Petra Kralja Petra

18 45000000-7 Ndertimi i rrjetit t& ujésjellsit né drejtim 04.04.2024 4 Ndertimi i mrjetit t& ujésjellsit n& drejtim t& 140,000.00
té vendbanimit Brdjan vendbanimit Brdjan

19 45000000-7  |Asfalltimi i rrugéve né lagjet,Kodra e 08.04.2024 5 Asfalitimi i rrugéve né lagjet,Kodra e 370,000.00
Minatoréve,Brdjani,Kroi i Vitakeve dhe Minatoréve,Brdjani,Kroi i Vitakeve dhe tre
tre Rokagiejt Rokaqiejt

20 45000000-7 Asfalltimi i rrugéve né lagjen e 03.04.2024 6 Asfalitimi i rugéve né lagjen e 280,000.00
Boshnajkéve Boshnajkéve
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21 45000000-7 Rregullimi i rrugés Mbreti Peter, rruga 29.04.2024 Rregullimi i rugés Mbreti Peter, rruga 233,928.00
Vojvode Bojovic dhe rruga ILjuj Braj Vojvode Bojovic dhe rruga ILjuj Bra
22 45000000-7 Ndertimi dhe asfalltimi i rrugés Boro 03.05.2024 Ndertimi dhe asfalltimi i rrugés Boro 180,000.00
Stankovic Stankovic
23 45000000-7 Nd&rrimi i njé pjese t& kulmit t& 15.07.2024 Ndérrimi i njé pjese t& kulmit t& shkollés 34,118.00
shkollés Branko Radicevic Branko Radicevic
Totali i Vlerés 1,666,808.00

IL.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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